MULTIFAMILIAR TABORA — PROPIEDAD HORIZONTAL, así: 1) 
Inicialmente el predio identificado en mayor extensión con el número 
de matrícula inmobiliaria 50C- 1160337 por compraventa efectuada a 
Albeiro Bolívar Monroy y Héctor Gonzalo Monroy Arias, mediante 
escritura pública número Tres mil doscientos setenta y seis (3276) de 
fecha Diecinueve (19) de Noviembre del año Dos mil quince (2015), 
otorgada en la Notaria Treinta (30) del Círculo de Bogotá D.C., 2). 
Posteriormente LOS VENDEDORES constituyeron régimen de 
propiedad horizontal sobre el predio identificado en mayor extensión 
con el número de matrícula inmobiliaria 50C- 1160337 mediante 
escritura pública número Novecientos setenta y seis (976) de fecha 

diez (10) de Agosto del año Dos mil veintidós (2022), otorgada en la 
Notaria veintidós (22) del Círculo de Bogotá D.C., surgiendo entre otro 
el predio identificado con el número de matrícula inmobiliaria 50C-
2160139 objeto de la presente transferencia, debidamente registradas

[...]

COMPRADORES, así como a responder por los perjuicios que tales 
acciones llegaren a causar a LOS PROMITENTES COMPRADORES, a excepción 
de los inherentes al régimen de propiedad horizontal que soporta el 
inmueble según consta en la escritura pública número Novecientos 
setenta y seis (976) de fecha diez (10) de Agosto del año Dos mil 
veintidós (2022), otorgada en la Notaría veintidós (22) del Círculo de 
Bogotá D.C., REFORMADO mediante escritura pública número Siete 
mil doscientos noventa y seis (7296) de fecha Once (11) de Junio del 
año Dos mil veinticuatro (2024), otorgada en la Notaria Veintinueve 
(29) del Círculo de Bogotá D.C, debidamente registrada en el folio de 
matrícula Inmobiliaria en mayor Extensión Numero 50C- 1160337 y 
en su Folio de matrícula Individual No.

[...]

presente contrato así: 1). Inicialmente el predio identificado en mayor extensión con 

el número de matrícula inmobiliaria 50C- 1160337 por compraventa efectuada a 

Albeiro Bolívar Monroy y Héctor Gonzalo Monroy Arias, mediante escritura 

pública número Tres mil doscientos setenta y seis (3276) de fecha Diecinueve (19) 

de Noviembre del año Dos mil quince (2015), otorgada en la Notarla Treinta (30) del 

Circulo de Bogotá D.C., 2). Posteriormente LOS VENDEDORES constituyeron 

régimen de propiedad horizontal sobre el predio identificado en mayor extensión con

[...]

establecidos por la Ley, constituida mediante escritura pública número Novecientos 

setenta y seis (976) de fecha diez (10) de Agosto del año Dos mil veintidós (2022). 

otorgada en la Notaria veintidós (22) del Círculo de Bogotá D.C., REFORMADO 

mediante escritura pública número Siete mil doscientos noventa y seis (7296) de 

fecha Once (11) de Junio del año Dos mil veinticuatro (2024), otorgada en la Notaria 

Veintinueve (29) del Círculo de Bogotá D.C., debidamente registradas en el folio de 

matrícula Inmobiliaria en mayor Extensión Numero 50C- 1160337 y  en su Folio de

[...]

El Notario deja constancia que se cumplió 

con lo dispuesto al respecto por las disposiciones legales vigentes sobre la materia. 

Se protocolizan los siguientes comprobantes que acreditan el cumplimiento de las 

obligaciones tributarias. De acuerdo con el Decreto novecientos treinta y nueve (939) 

del treinta (30) de diciembre de mil novecientos noventa y cuatro (1994):  

1)- DECLARACIÓN IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO  

Referencia de Recaudo: XXXXXXXXXXXXXXX  

Factura No.: XXXXXXXXXXXXXXX  

AÑO GRAVABLE 2025  

CHlP: XXXXXXXXXXXXXXX  

MATR(CULA ft4MOBlUAR1A: